CÂMARA MUNICIPAL
Fazenda Rio Grande

ESTADO DO PARANÁ
Município de Fazenda Rio Grande

R. Fatid Stephens. 179, Pioneiros
Fone (41) 3627-1664

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande torna público que será realizada abertura de
procedimento licitatório, conforme planilha abaixo:

MODALIDADE NÚMERO ABERTURA OBJETO HORÁRIO LOCAL

Contratação de serviços
Concorrência 01/2026 24/03/2026

de publicidade a serem 13h30
Câmara Municipal de

Presencial prestados por meio de Fazenda Rio Grande
agência de propaganda.

O edital referente ao à Concorrência 01/2026 estará disponível a partir do dia 23/01/2026 no site da Câmara
Municipal www.camarafazendariogrande.pr.leg.br.

Maiores informações poderão ser retiradas através do telefone 41 3627-1664 ou através do e-mail
licitacoes@fazendariogrande.pr. leg. br

Fazenda Rio Grande, 22 de janeiro 2026.

g v.b
oocume.nto asiin•do dicit..lmentt!
HEDWIGES SQ<WETI.BI
Dota: 22/0 l/2026 13:49:0(,.()300
Venfique em nttps://val1dar.1t:1 .gov.br 1 ~JJ~

Josmar César de Brito Hedwiges Schwetler
Departamento de Compras e Licitações Presiden da Comissão Especial de Licitação

www.fazendariogrande.pr.leg.br

~~-----------------, • Publicado no Diário ~
~ Oficial Eletrônico ~
~ Nº014/2026 - Data: de 22 ~
~ de janeiro de 2026. ~ ,., ............... ~~